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gtlybtn házhoz hordva, vagy diáikra postás küldőt 

így hóra 15 korosatntgyidivrt 46 korona, 
fii ion 90 korona, tgisz ivri ISO korona,

Szerkesztősig Í3 kiadóhivatal PeiőfMca 2. —- Telefon sz. 298. 

felelős szerkesztő: Hajós József.

M.MIkávábá2iíl 
gyilkossággal kapcsolatban -ol
vastuk, hogy a budapesti bán- 
lÉ'W!1."*? megtör- 
lástr követeltek a hoFffiaáiaytój 
kétfaj^Fértlk meggyilkolá
sáért, „különben azentente ha
talmaktól — a rend fenntartá
sára külföldi osendörséget

Akormány — bizonyára nem. 
a zsidó bankigazgatók fényé* 
getteéra^íhaaam a rend és köz- 
bíztonságérdekében — erélyes 
intézkedéseket foganatosított: a 
fiatalgyilkost elitélték, a buda
pesti főkapitányt pedig, további* 

, tollák/ Leszögezzük azt, hogy 
csak ihelyesejnii tudjuk u a, kor
mány eljárását, mert ily meg- 
gooáctíailaw gyarekes atrocitás 
sokkal •» orstág külföldi becsü
letét Szennyezzük fje. Azonban 
nátiáDys szavunk volna bank- 
dirpkioruramékhoz:

Ismernek e önök —
< — a magyar tör-

. csak egyetlen esetet
***• 

setel .megfetiyegették volna az 
oMdg.iötvéi^ kormái^Ml

Önök és . ueíos-

Legújabb telefon és távirati jelentések:
A törökök Savresben tegnap 

d. u. 4 órakor a békeszerződést 
aláírták.

A kormányzópárt tegnaj) este 
7 órakor Prohászka püspök 
elnöklete alatt értekezletetlartott, 
melyen vitarendező bizottságot 
választottak, a főiskolai beirat 
hozások szabályozásáról szóló 
törvényjavaslattal isfoglalkoztak, 
a termésrendelet megváltoztatá
sáról is tanácskoztak.

Varsóban összeesküvést fedez
tek fel, mely a lengyel fő hadi* 
szálás felrobbantását akarta. A 
varsói zsidónegyed tele van 
fegyverrel,, a varsói zsidók 
kommunista felkelésre készül
tek.

HÍREK
— A karhatalmak visszanyerik 

hatáskörűket politikai ügyekben. 
Nos hát, mi azt mondjuk, hogy 
kár volt ez a szűk megszorítás, 
meit a nép széles rétegeit annyin nyilatkozatot tette:, 
megmérgezte kofliBreuteta-éa — Tárgyalás alatt két törvény-
bolsevista szellem, hogy itt jogren
det deres és kutyakorbács nélkül 
teremteni nem lehet Nem kell ezt 

volt úgy írni, 
. mek.és- üzelmektől, 0 az ezer- ......... * J-’

éverházáértmtodianf. áldozatot 
hajlandók meghozni !

hogy : rendetlenségen, forradalom 
és proletárdiktatúrán át juthatunk 
el a rendhez ; ha Kun Béláék a

neka brófíássággal ’ őzt, hogy 
— u-külföldbeavatközágánákké^

• a magyár kormányt'?r Hát nőm 
elég' gyalázatot* rágaltnat szór
nak reánk/ktliföldre menetűn 
hitaoraosaik, önök belülről akar
ják bepiszkítani a nemzet be- 
estikéét?! ügy látni*, ez nem 
fáj Önöknek.! A^rá azonban ki' 
váncstakvagyunk, hogy miért 
nem. /léptek. fel önök hasonló 
aggresszívitással akkor is, ami- 
kor; Tisza • Istvánt: meggyilkol
ja*?- Vagy’ omíta

Szamuely4 Tibor a ke
resztény magyarságnak egész 
tömegét gyílkóltatta hatomra ? 
Márpedig-. TiSzais, a keresztény 
magyar mártírok is bizonyára 
nagyobb nemzeti értékek vol
ta*,- mint Verebólyi és Var
sányi! . .

A magyar kormánytól pedig 
követeljük/ hogy az ily haza- 

' ellenes cselekedetre kész és 
fenyegető társaságot — kellő 

, szigorral: ? —- lapítsa meg a 
S* becsületre és nemzeti 

rtrah .........

— QgKoFeifá tef©g»«rtBSÍ 1 párszor! 
használat után szeplöt májfoltot, pörse- 
ntet b minden arctisztátlsmágot szünteti 
o az arcot, bársonysimára ésv hófehérré 
teázií KaphxtÓ4 *Kane Róbert gyógy
szertarában.

teljes felbontásához, akkor a legitim 
--featatormrak-nracsikTogá','hanem 

helyreállítására minden eszközt 
felhasználjon és ahol nem győz 
okkal, vágjon közbe botokkal. Nem 
bolsevizmus van itt hanem valahogy 
meglazult a törvény és kötelesség 
tisztelete különösen falun. — A 
bolsevizmus nem ez, mert a bol- 
sevizmusnak és kommunizmusnak 
is megvan a maga törvénye és 
abban nem ismer tréfát. Ez, ami 
itt maradt a népben, az a két 
forradalom piszkos üledéke, a 
törvény és jogrend megvetése. Itt 
nem szabad tréfát- ismerni. Meg 
kell mutatni a huligánoknak, hogy 
az a világ itt elmúlt és többé soha 
vissza nem térhet. Olyan ez a 
rakoncátlan-elem, mint a csalán, 
amelyikbe nem üt a mennykő. 
Nyúlj hozzá félénken : megsebez; 
— markold meg erősen : ártalmat* 
lanná válik.

— Kér. nők figyelmébe. A 
tési nyaralás kitűnően folyik. Re
ményen* felül sikerült az élelmezés 
s a kiszállítás kérdését megoldani 
úgy, hogy a létszám kétszeresére 
emelhető fel. Tisztviselőnők s bár
mely másfoglalkozásu tagok szom" 
baton délután fél 6 órakor a sze
mináriumban vagy Györgyi Ma
riska titkárnőnél jelentkezzenek. 
Következő csoport hétfőn reggel 
indul. , r~

A keresztényszoclalísta postá
sok országos gazdaságtegyesü- 
letenek nagygyűlésén dr. Vasa 
József képviselő kijelentette, 
hogy „a kormány a dolgozó 
népet igenis el fogja látni ol
csóbb élelemmel és hogy ez le
hetséges legyen, azokkal a mil
liomosokkal fizetteti meg a ga
bonaadót, akik a mi szegénysé
günk adóján híztak meg".

Az ukrán nép és a hadsereg 
döntő harera készül a bolsevi
kok ellen.

Az orosz-lengyel béketárgya
lások Minkszben megkezdődtek.

Debré, a ciszterci rend fő 
apátja Rómában meghalt.

— Az ígazságügymínlszter 
törvényjavaslatai. Tomcsányi Vita 
mos Pál igazságügyminiszter fo
gadta lapunk budapesti tndósitó- 
ját és az általi beterjesztendő 
törvényjavaslatokról a következő

{avaslat van és pedig az egyik a 
>irák és ügyészek státusáról szól, 
á másik pedig a vagyon, az er* 

mérői.-Az előbbit már elfogadta 
á nemzetgyűlés igazságügyi bizott
sága és az ezen a héfen a Ház 
plénuma elé kerül. Az utóbbi jg-~

sa dalmi.- rend^-hatékonyabb-védeb « 
méről szőló -javaslat, melyét a ,

parF3" 
mentnek.

— Tegnapelőtt nyújtottam be 
az 1920. évi I. törvénycikk módo
sításáról, vagyis a kormányzó jog
körének kibővítéséről szóló tör
vényjavaslatot, amely még a nyár 
folyamán tárgyalásra kerül.

— Ugyancsak előkészítés alatt 
van a bűnvádi eljárás és polgári 
eljárás egyszerűsítéséről szóló ja 
vaslat. Ezeken kívül azonbsn en
gem nagyon elfoglal a lakáskén 
dés- és számos más sürgős tenni
való. A lakáskérdés megoldására 
vonatkozólag részletes program- 

. mpt dolgoztam ki, melynek lényege 
az, hogy oly megoldást találjunk, 
amely lehetőleg ne zavarja a pol
gárságot otthonában, másrészt pe
dig mielőbb lakáshoz juttassa a 
hajléktalanokat és vagonlakókat. 
A lakáskiutalásoknál bizonyos sor
rendet állapítunk meg és az iránt 
ií intézkedünk, hogy kitelepittes- 
senek mindazok a hivatalok, me
lyek ma magánlakásokat foglal
nak el.

— Dilivasutf gBfEigdijaaiuk a 
gazdasági hivatal részire szükséges 
igény bejelentési lapok kitöltése végett 
sürgősen jelentkezzenek állomás főnök
ségnél. Aki e hó 16-ig nem jelentkezik, 
igényjogosultságát élvesiíi. Állomásfő- 
nöktég:

— Történelmi előadás. A sze
gedi körletpaiancsnoksághoz be
osztott Palotás Fausztin ny. ezre
des, ki a székesfehérvári körlet 
területén, már több helyen fénye, 
sen sikerűit, nagy szaktudást el
áruló történelmi tárgyú előadási 
'tartott, e hó 13-án, pénteket^ dél
után 6 órakor a várasi színház
ban előadást fog tartani. Ezen 
előadásra a város lakosságát ez 
utón meghívja és szívesen látja a 
katonai állomásparancsnokság. Be
lépődíj nincs.—-————--------—

— Rubinek és nagyatádi Szabó _ 
hlvatalcseréje. Budapestről jelenti 
tudósitórik : Miután a földbirtok
reform alapelveiben végképpen 
megegyeztek, - a földmivetésügyi 
minisztériumban most folyik a 
törvényjavaslat végleges megszö- 
vegezése. Ez a munka a hét végén 
lesz készen s.a javaslat á jövő 
hét derekán a minisztertanács, 
majd a nemzetgyűlés elé kerül. 
Ezek után semmi akadálya sincs 
mát annak, hogy Rubinek Gyula 
végleg elfoglaljahelyét a keres
kedelmi minisztérium élén és a 
földmivelési tárca vezetését átadja 
nagyatádi Szabó Istvánnak, ami 
augusztus hónap közepén fog 
megtörténni. Beavatott helyről

séges párt megalakítása alkalmáé
val a keresztény szociálist! párt— 
csakugyan követelésül állította fel 
JzL-.hogy ..• zab^pg^.-^,

közélelmezési miniszteri székben, 
érre vönatkpzólag még ma sincs

’Wz^éím'^si miniszter személyé
nek megválasztása még--miauig 
számos kérdéstől függ, amelyma~~ 
még nincs tisztázva.
- Értesíti** Székesfehérvárról f. 

évi szept. hó 4-én zarándoklat indul 
Andocsra külön vonaton, ha zarándok
latra legalább 500 hivő jelentkezik. Uta
zási költség 13o kor. A különvonat indul 
Székesfehérvárról szept. hó 4-én d. e. 
11 óra 15 perckor s Andocsra érkezik 
d u. 3 óra 40 perckor. Andocsról Szé
kesfehérvárra indul szept. hó 6-án d. e. 
11 óra 40 perckor s Székesfehérvárra ér
kezik d. u, 4 órakor. Akik a zarándok
latban részt óhajtanak venni aug. hó 
30-ik napjáig jelentkezhetnek a helybeli, 
két plébánia hivatnál. ■

— Hírek a mozgósításról. 
Mozgósitásihirek kelték szányra------
már hosszabb idő óta. Újabban 
már vége-hossza nem volt a „telő 
jesen hiteles ' helyről szerzett infor
máció alapján* terjesztett mozgó* 
sitási faireknek. Mikor Magyaror
szág ellen valamelyik szomszéd 
támadó akciót készített elő, 
akkor különösen hangoztatták ezt 
minden oldalról/Ennek híre elter
jedt a külföldi sajtó orgánumokban 
is. Ez indította arra a Magyar 
Távirati Irodát, hogy illetékes hely
ről kapott cáfolatot tegyen közzé, 
hogy mivel a magyarországi moz 
gósitásnak még fizikai feltételei is: 
hiányoznakrazért Magyarországon 
mozgósítás nincs ésnemistóhet.

Egyes szám ára 60 -/ittér



FejérmegyeiNaplő. 1920. augusztus 13.
2

— Zsidó é a kommunista ? 
Ötoen.népbiztos közül negyven* 
kettő zsidó. A zsidóság az első 
megszeppenésből magához térve, 
támogatva ^a -^dá^ajtá. szemén 

: metlénfll stpitó kórusátől/vitázni 
kezd afölött, hogy a zsidók hozták-e 
Magyarországra a kommunizmust, 
aőt azt próbálják bizonyítgatni, 
hogy a zsidóknak egy, hajszállal 
sem volt több közük a bolsevizU 
mushoz, mint a keresztényeknek. 
Ember ugyan alig akad,' akinek I 
csak egy szemernyi kételyé is I 
volna aziránt, hogy tiszta zsijló 
manőver volt a kommunizmus. I 
Utolsó láncszeme annak a zsidó I 
készülődésnek, mely a nacionaliz
must liberalizmussá, a liberalizmust I 
szocializmussá, ez utóbbit pedig 
kommunizmussá fejlesztve, a zsidó 
világuralom megszerzésére irányult, j 
De aki még nem látna tisztán, az 
okulhat az orosz szovjet vezetőinek 
alább adott teljes névsorán, melyet I 
a Morning Post cimü angol lap 
közöl julius 21-iki számában. - I 

Ötven népbiztos közül orosz : I 
Lunacsarszky Lenin, (UljMnöV, any- ' 
ja zsidó), Kolontai, Krasszin, Csi- 
cserin és Gugorszky.

Lett: Peters.
Német: Szuhanov (Ghimmer).
Zsidó: Trockij . (Bronstein), 

Stecklov (Nachamkessj. Mastov 
(Tsederbaum), Zinovjev (Apfel- 1 
baum), Gusszjev (Drapkin), Kame- 
név (Rbsenfeld), Szagerszky (Krah 
manó), " Bogdanov (Silberstein), 
Gorev (Goldmann), Usitzky (Rado- 
miszliky), Volodarsky (Kőben), 
Szvendlov, -Konkov (Katz), Ga> 
netzky (Fürstenberg), Dann (Guse- 
ries), Meskovszky (Goldberg), 
Parous (Helphands), R|azanov 
(Goldenbach), Marlinov (Zimbar), 
Csernomorszky (Csernomosdik),. 
Piatnitzky (Levin), Abramovics 
(Rein), Szőlnetz (Bleichman), 
Cveserdics (Fonstein), Radek (So- 
belsőn), Litvinov alias Finkenstein 
(Naliach). Maklakowszky (Rosen. 
bloora), Lapinszky (Levenson), 
Vobrov (Natansson), £)rtodoks 

. - --------------- (Akselbrode), Gasin (Gerfeld), Gla-
.bre^, . Ma^V^L0.k4,zmiav-(SGhul

. .... ^íonCTamensky (Hoffmairn)/i~K5zönséget szórakoztatni. — Akik 
Navut' (Ginzburg), Zágorszky 
(Krádmalink), Izgóev (GpLdmann

-i A külföldi Katholikus iiko- | 
Iák. Franciaortóágban az áüim 
tudvalévőén a felekezetnélküli ok. 
tatás álláspontján van. -Minden 
községben kell ilyen vallástalan 
állami iskolának lennie, de a szü
lőknek me? van a joguk saját 
ízlésű iskolának, az u. n. école 
libre, szabad iskolának felállítására. 
Afrancia katholikusok élnek is e 
ioggaf, A lyoni egyházmegyében

JS^ a legutóbbi jelentés szerint 707 
mg ilyen iskola van, ezek közül 209 
á>—fiú elemi, 377 1eány-elemi és 12 r 
ÍF óvó, 60.000 gyermekkel és 1800

tanítóval, illetőleg tanítónővel. A JSL Rhonedcérületben a szabad iskola 
(katholikus) növendékei az összes 
gyermekek .35 százalékát teszik, a 
Loire-kerületben 42.5 százalékát, 
de ha Lyon és St. Etienne városát 
kivesszük, akkor a katholikus nö
vendékek száma 56 százalékra 
emelkedik. Érdekes, hogy ott, ahol 
katholikus iskola van, az állam 
iskolái üresek. így a fenti egyház
megyében 17 állami iskola van 
egyetlen tanuló nélkül, 8-uan 1, 
1 Eben 2,5 ben 3, 5*ben 4 és 7-ben 
csak 5 tanuló iratkozott be. Az 
állam azonban szemet huny e rá 
nézve kínos tény elölt és a sok üres 
iskola tanitóit rendesen fizeti. 
Ugyanakkor az 53 telt katholikus 
iskola a kormánytól egy fillér tá
mogatást /em kap, pedig ezek 
fönntartása* ugyancsak sokba, az 
utóbbi esetben másfél millió frankba 
kerül. De a francia katholikusok 
áldozatkészsége győzi. Nem saj
nálják a pénzt az. iskoláktól, mert 

7. .. “ . * ” ” t, a
laikus iskola csődöt mondott. Ta

• nitói jórészt szocialista-kommu- 
. nista lalakok. Münchenben meg- 
szavaztatták a szülőket, milyen 

8 iskolát óhajtanak gyermekeik szá.
■ mára. 67128 szavazat közül 52128 

a tiszta katholikus iskolára ‘esett, 
« 1500 pedig az u. n.4 Símulfán-’

. Schulera,amelyben vegyesen
'vaunak a hitfelekezetek, akárcsak 

ISn nálunk a‘városi vagy állami isko- 
. - Iában. A többi néhány ezer úgy
2 ,á,sziít félekezetnélküli iskolát akar.

a nálják a pénzt az. iskoláktól, m 
á csait ezekben adnak nevelést,

Air* . nnA/lAf H

- csoportja hatalmas tábora ismét 
°S nagy*erősítést kapott. A keresz- 

tényszqcialista vasutasszakos

segíteni akarnak, jelentkezzenek a

undamenlzky), . Manulszky: és 
Larin (Lourie).

Íme, az öivén néöbj
helyicsoport kiküldötteinek 

’■ gyújtó beszédére egyhangúan ,t el.

— nOozönotnyilvámfás. Mind
azoknak, kik boldogult férjem, illetve 
édesapánk temetésén megjelentek, rész
vétükkel b..................................................

--------- mondunk hálás köszönetét.
Ozv. Magyar Józsefné és gyermekei; 733íyoTcTeresztéhy akad — 

köztük Lenin, a félzsidó — a többi 
negyvenkettő héber iVadék a javá- 
ból. Aki még ezután ;is kéteTkedíF’ 
abban, hogy zsidók csinálták és 
csinálják a kommunizmust, az 
vakon nézi az eseményeket.

— A vóroz kőÉ®gézz«égDgf© 
julius hóban a múlt hóhoz arányitva 
kevésbbé volt kedvező. HevenyfertőzÖ 
beteg azonban egy sem lett bejelentve, 
de a nyári hőségből és gyümölcsérésböl 
kifolyólag főleg gyermekek között he
veny gyomor és bélhurut megbetegedé
sek nagyobb számmal ’ fordultak elő, 
néha hosszabb ideig tarló magas lázak 
kíséretében, itt-ott vastagbélhurut jelleg
gel és 14 esetben halálos kimenettél. A 
kerületi orvosok a piacokat rendesen 
vizsgálják, hogy poros, beszennyezett és 
éretlen, vagy romlott gyÜmöroBárüsitásra 
ne bocöáttassék, mi által a megbetege
dések száma bizonyos mértékben csök
kenthető.

Ugyancsak a nyári hőséggel össze
függőig közegészségügyi szempontból 
szükségesnek vélném, hogy a vízszol
gáltatás főleg a nyári hónapok alatt a 
lehetőségig fokoztatnék, mert úgy az 
üdítő friss ivóvíz, mint a tisztálkodásra 
szolgáló fürdövk az egészség fenntartá- 

’-f sában nélkülözhetetlen kellék. Még min
dig számos esetben észlelhetők, bőrba
jok, melyek ha tészben szappan és fehér, 
nemühiányra, ilietve azok drágaságára 

-- részben a I 
fürdés nélkülözésére. Kellő mennyiségű 
vízről való gondoskodás mellett a majd- I

frrf, o------ ---------------- -be belép. Ezzel
jsmét 600 meg nem alkuvó ke-

N resztérW_ÉLJligyai-embe^-esathr-
a turánf zászló alá.

~ Az o,osz cár é,? A műn-
W cheni Bayetlscher Kurier azt a
p-j hihetetlenül hangzó hirt közli

hogy az orosz cár él. A meggyil’ 
a tolásáról szóló angol jegyzőkönyv 

felvétel csakis a Kolcsak kormány 
felületes vizsgálatára vezethető 
vissza. A cári család állítólagos 

. meggyilkolása előtt két nappal
ifi ugyanis a hövetkező táviratot küld- 

,JekLat«inburgból Leninnek 
Moszkvába: „A cár megszökött, 
mit tegyünk?- Lenin erre azt vá^ 

a?20?V -MeggyMoitatásának hL 
X jelentés 

szerint álhtolag mindkét távirat 
másolatát megtalálták a szovjetek 
irattárában. J -
-A fényűzés! adóról szóló 

törvény alapján a pénzügyminiszter 
elrendelte, hogy mindenki, aki 
fényüzési cikkeknek kiskeieskede. 
lemben való eladásával foglálköziF 
ezt augusztus 14 ig jelentse be a

" pénzügyigazgatóságnál. Részletes ______ _________ ____ --
tájékoztatót a városi hirdetőtábla -vezethelö vissza, de nagyobő részben a 

- kon kiragasztott rendelet nyújt ' fürdáa «

isI «em állandóan poros utcák öntözése
I gyakrabban voina eszközölhető.
I Született összesen 78, meghalt ősze- 
I sen 70. Születések a halálozásokat 8-al 
I múlták felül, ha azonban az idegen 9 
I kórházi hatottat, hozzászámitjufr a népet- 
l ség i7-él szaporoUott. '
| Nevezetesebb halálokok: veleszületett 

gyengeség 8. görcsök 2, gyermekaszály 1, 
bélhurut 14, gümőkór 11, guta 1, elme-

[ hálál 1, harcténJiösLhaiál-1. - -------
"járvánnyáfájulhatómegbetegedés nem

I fordult elő.
I Járványkórházi kimutatás: felvétetett 1.

ápoltatott T, elbocsátott 1. ápolási
I napok száma 9.

— Ne utazzunk a vonat tetején. 
A MÁV igazgatóságánakközlése 
szerint a közönség egy része, bár 
a vasúti forgalom már majdnem 

I rendes, mégis talán a nagy hőség 
miatt, a vonat tetején utazik. Eb
ből aztán napról-napra halálos 
balesetek származnak. A legutóbbi 
napokban Nagylakos és Mezőtúr 
közölt a Berettyó híd boltozata 
leütött egy munkásfiut, aki nyom- 
ban meghalt. Ugyanezen a vona
ton egy másik kocsi tetején a hidat 
tar^áJJasszerkezet megütött egy 
mü^káK^.aki koponyáján borzal
mas sérüléseket szenvedett.
A MÁV igazgatósága ezúton is 
figyelmezteti az utazó közönséget, 

L hogy a ke esik lépcsőjét, ütköző- 
I jén és tetején való utazástól saját 

érdekében, szokjék le, mert az ilyen 
utazás nemcsak hogy büntetendő 
cselekmény, hanem azonkívül még 
az utasokra nézve életveszélyes is 
és az ebből származó baleseteket 
az illetőknek vagy hátramaradót* 
taknak * az államvasirt kártérítést 
nem nyújt.

- — '/ogyvGESfláié állomáson 
megvizsgáltatott 49 minta ős pedig 44 
tej, melyből hamisított, volt 22, továbbá 
5 paprika, melyből hamisít tt volt 1. 
Ezenkívül megvizsgáltatott 2 fahéj, mely 
megfelelt, 5 törött bors, melyből 3 nem 
felt meg, 1 sör. mely szintén nem Telelt 
meg, 1 búzadara és 37 kutviz. — A víz
vezeték vize e hónapban kifogástalan 
minőségű volt.

— A MOVE és az Ébredő 
Magyarok hatalmas nagy népünne
pélyére lázas előkészületek folynak. 
Zsebbnél szebb és. u‘ át-

apróhirdetések.
728 - TAbb koreosMay fiatal 

•mbar gyakornoknak felvétetik. Csak 
azok jelentkezzenek, kik kereskedelmi 
iskolát végeztek. gép és gyqrsirók. je 
lentkezés naponta d. u. 4—6-ig az áru
forgalmi r.-t.-nál. Petöfi-uíca, ipar is
kola. ■2—1

25-24

, ■ 270. — ■éxot, 
zöldfőzélékef nagy 
Boeyay, Vörösmart 
szám 108.

kocsi, széna, mohar eladó. Vörösmarty 
tér 12 szám alatt ,20—fi

700 —Kgy jétargalmu vamlóglő
teljes felszereléssel, más vállalat miatt 
eladó. Cim kiadóban. 0

701 - Tanulók jé flzatésaal 
főlvétetaek Soó< Sándar wizva- 
zatékl vállalkozónál, fládnr-u« 
Zirci templom mallatt. 7—3

70/T-- Égy darab jó fajfta tehén 
eladó. Vásártér 14.___________ - 5—2

766 — Egy búzaföld eladó. Vendek 
utca 6. szám alatt. 5—2

718 - Blkazzigetl d A Iában 5 
baglya széna eladó. Tudakozódni lehet 
Széchényi-utca 138.5-2

712- KitAnő jé móri borok 
nagyban és kicsinyben kedvezményes 
árban.kapható Papp Imre vendéglősnél, 
Sütő-u. 31. Ugyanott egy kocsis azonnal 
felvétetik.__________________________5-g

674 — Széchányi-utoa A4. szám 
alatt kocsi ló és szerszám eladó. 6-4

709 - Taaaló fdvSetik Hanák Fe- 
renc géplakatos és mérleg-készítőnél, 
Haltér lo._____________________ 4—2

731 — Botongőmbvasátp vagy
használt 5—10 m|m. vastagságú drótot 
megvételre keres. Hollósy, Buday-ut 44. 
szám alatt. 2—1

732 — .Társat korosok. Szakér
tőt, nagy vizerővel ős gépekkel beren
dezett fa és fémipari telephez 150.000 
koronával. Cim a kiadóban. 2-r-1

488 —.Modora bőrgarafturs ói. . 
egy igáskocsi eladó. Cim a kiadóhiva- 
talban.______ ________ 3—2

708 7” P*ra55*tJ sblakfAggőay 
négy szárnyú eladó. Ferenc Józser-tér 6 
Lendvay századosnál.3—2

nemezcsizma, suba, meleg pokróca, 
részben élelmiért eladó. Cím: Arany 
füszerkedés, Budai-ut 23. 2—1

720 — Budapesti lakásért CM- 
rélhető helybeli 4 szobás modem lakás 
Ajánlatot .Csere* cmen kiadóhivatal 
továbbit.

•utca 1.
szám alatti üzletben.

. ....
sálfo® eladó/'

Cim a kiadóban.

>7 szám

H '^prt-a:'46:~számafáit.

DIVATmRUHAZÁBAN
JóminőségA színes w gs 

oxford feSS / uH
Városház-tér. Telefon K-.

.688 — Egy háromi

alatt.
703 - Eladó 2 drb. nehéz ló. Bő

vebbet a lógyógykezelő állomáson. 3-3
711 — MíadonóaláB£~dtelvétetik 

■■ — ..... . ■

Egy használt billlárd óladé.
Cim a kiadóban.___________________2—2

716 — Sérga cdlké ötnegyedéves, 
könnyű féderes és parasztkocsi egy pár 
lószerszám szijistránggal eladó. Zámoly- 
ulca 5. 2—2

®@ íé'a?5 sveici siffon 
(JO l\, ismét kapható 

Deutsch Manó és Fia
_ divatáruházában
Cégtulajdonos Doák Pál éa Károly.

Apolló-színház.

utca 5.________________________________
370. — Utadon fajta kárpltao- 

munka, dívány rugómatrac, urtazobák 
legszebben készülnek és nagyrészt ké
szen is kaphatók : Donáth Jenő kárpitos 
műhelyében. Székesfehérvár, Kossuth- 
utca 9. Telefon 52.___________ ___ 25-10

714 — Egy modora háíósxoba» 
bútor eladó. Budai-ut 15. A Kert-utca 
oltalán. __________ ■ 3—2

770 - Pergetett más állandóan 
kapható. Budai-ut 31. sz. alatt. 20—17

TTránia-sziöliáj;.
augusztus 13, 14 és 15-én:

A szerbiem komédiása
(La Vagabonde.) Filmdárama4 felv.
Főszerepben : Mlle Musidore.

Kiegészítő műsor,/

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.

augusztus is, 14 és 15-én:

H SZENT *BQN
Dráma 4. felvonásban.

A főszereplőben: RonóCrestá 
ismét a JudexrSzereplöje.

Előadások köznapokon 7 és 9 
x”“’ ------ 5, 7 és 9 órakor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott,

I . Előadások közna 
órakor, Vasárnap 5,
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